
Žďár nad Sázavou
Kraj: Vysočina Okres: Žďár nad Sázavou

Správní obvod: Žďár nad Sázavou GPS souřadnice: 49.564188N, 15.939407E

Nadmořská výška: 580 m n. m. První pís. zmínka: 1293 (731 let) Katastrální výměra: 3 701 ha

Počet obyvatel: 19 800 PSČ: 591 01

Adresa URL: www.zdarns.cz Facebook: zdarns.cz

Počet obyvatel obce Žďár nad Sázavou

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

1 275 8 196 1 285 9 044 19 800

Historie počtu obyvatel obce Žďár nad Sázavou
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 1 275 8 196 1 285 9 044 -192 19 800
1.1.2023 1 290 8 290 1 336 9 076 -284 19 992
1.1.2022 1 323 8 397 1 372 9 184 -238 20 276
1.1.2021 1 351 8 511 1 361 9 291 -255 20 514
1.1.2020 1 357 8 649 1 373 9 390 -183 20 769
1.1.2019 1 392 8 746 1 348 9 466 -210 20 952
1.1.2018 1 407 8 844 1 366 9 545 -164 21 162
1.1.2017 1 399 8 960 1 357 9 610 -156 21 326
1.1.2016 1 392 9 078 1 335 9 677 -131 21 482
1.1.2015 1 406 9 135 1 345 9 727 -209 21 613
1.1.2014 1 392 9 227 1 384 9 819 -175 21 822
1.1.2013 1 421 9 273 1 396 9 907 21 997
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